СКФУ
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Северо-Кавказский федеральный университет»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от. [1

Об утверждении графика пересдач академических задолженностей и составов
комиссий пересдач академических задолженностей студентов по итогам
зимней зачетной-экзаменационной сессии 2023-2024 учебного года

В соответствии с Положением об организации текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по образовательным
программам среднего  профессионального образования в федеральном
государственном автономном образовательном учреждении высшего образования
«Северо-Кавказский федеральный университет», в связи со сменой
преподавательского состава колледжа СКФУвг. Ставрополе (далее - колледж)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить график пересдач академических задолженностей студентов по
итогам зимней зачётно-экзаменационной сессии 2023-2024 учебного года
(приложение).

2. Заместителю директора по учебно-методической работе С.В. Первяковой:
2.1. Разместить на информационном стенде колледжа и на сайте

университета график пересдачи и составы комиссий пересдачи академических
задолженностей зимней зачётно-экзаменационной сессии 2023-2024 учебного года.

2.2. Ознакомить преподавателей и студентовс настоящим распоряжением.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя директора по учебно-методической работе С.В. Первякову.

у
Директор колледжа СКФУ в г. Ставрополе О.А. Торишный

рей

тавонитлониаеу

0560-00780

05‘60-00'80

енвоэАЧочиС

эиневодииивалойи

и

чиззиэ

пидизоч

овобекА

Фстоее|рсос1о’9т| О1Е-И

ити

ео

аэьое

фи!

оо

бинаТон

энниоинеиофни|"920

еняозАЧочие,

эохээвилеизае

И

ВО

эииу

оязиодх

оньо

10950760

внвочатеН

0+60-00'80|0560-00'80

ъивоЧинезжэи\у

ео

иналэно

сножвяфн|бОС1ОеС|909|102И

нэ

номе

иззо

эчназшочинох|эмнноинемеофни|9220

‘зивофинознаиу

цихиэноикох

о

неидэ

|
цихпонациоя

ЗО

495060

сначала

0'51-04'60|0951060

вивофинеояэк\у

г
ща

ъничэно

вноякаф

||900С10°С|2501051|ОЕ-И

нал

1

Ном,

иилогонхат

нони

сои

Г

и

ззиводунтохагу

иихпэнециох

эчнноинвиЧофни.

вт

ным

нихпанеикоя

оно

4050'60

ао

05'51-0р'60

|
0551-0760

СУ

о

Чзивохону

нови)

ры

ре

-

ах

Фенелон

аьзефиу

итзончиэлнагонеиж

сои

еее

750С`10`05|$50510"

и

Г.

энииоителвофаи

Филрохаиу

чоиений

1050'60

вааонитоняе:

"6-00

<-6-00°

эинеаодиливтоЧи

ое

о

зинововигошом

|
ОИ

‘эняозАЧочиС,

агиу

тазиодх

и

ЗВИ

эчнноитенаофни

эгиу

газио4Х

4050'60

внвочЧоитН

0551-0560|0601-0760

ъивофлиеонок\у

эиниводиниелоЧи

еналэно

еноннеоц|тбостое|вост

|
бе

оно

но

1

НомВС,

иоОНиО

Чи

аиЗ

сеои

ивобтеонки

а

оминоипекаофни

ачнноииожаофии

нрю4о

|
иихпэнеикох

1075060

знночазиея

0951-0260|0991-0760

ъиводинеояои\

зиневоЧикия

офи

ре

ПЕ|ЕОСЕГОНЕСЙ|ЗАБОСТОЛЯЕ|ПОЕЧ

о

т

ее

эмнноипекофни

омнноинелофии|'552И

зивофунеохоу

иихпонвииох

ВО

нк

|
иихпэнеииох

1050760

(дыштоэйзи

<
вн)|„нвьетоэйэи|вышизэдаи

визлонитоноди

орчизитара

.

и

видолигАв|виноионоЧи

изооназь1ю

видоф

енигшипзии

эинвнонакиви

винАЧл

виззикох

т

1

оиФ

о

‘эдидох

ви4оф

Чфит

Е:

ТРО

РА

1

олиножкдонова

я

эинажониа

[|

эгоподяело

‘тя

АФЛО

жиэгох

„тот

олоноэьд

5505-5505

Иизээ>

ионноипинэиеме-онлэьиЕ

иэниие

ивлоли

оп

ьеээ4эн

чифе4

1

онНо

0951-0760

внозиЧоч

пнночения

5501091

-

ОРС,

СОЛИ

Томи

00'11-0080|091-060

‘

5

т

зо

киогоич

ОИ

20506

ет

а

эзиненодиклв

тои

(051-060

(571-060

ИИ

и

ее

Сао

ь

ИН

оиитчофни|“9С2ОИ

А

пнаочнона

т

низину

гнодогэф

оньо

1075060

ноге

|

эиноноциккеоЧи

а

ос-оге|001-060

=.

Бивооагну

,

и

миризио

р

И

РОСУЕЕ|СОСО

ОЕ

«ним

она

ыы

эиНозИ

очнноиненаофии|“9822И

или

ваза

40506

в

Е

_

НВЕНЕВИ

-

эиионоЧиляатоЧи

пики

|
СОРИ

|
его

|

ое

|
мы

ана

мо|ЕС

таози4оЧ

свиначмиия|"СОС

СЕ|200С10

еее,

з

ЭНинотенаофнй:|Е295И

сизрожновиих

1

1050-60

р

-

эиненофикиь

тои

|

внновгоми

вег\

0011-0080|обс-0е60

нодикии

хвнху

анаодикиииа|ТО%СИСЕ|меосиуи

5о-И

и

визоноиа

в

БИ

онкчие

|
ИБО

оньО

10506

—

те

зинояодики

ети

пинеиилиа

визе

оха

("60

051

ОЕ
60

.

.

КОСО|Сосо

:=

змею

изб

сои

1

10750760

—

.

эинрнодикнеоЧи

0011-0030

-0'60

имо

эвиомиН

все|оси’

эьре-фиу

логоич

г

ТОРИ

нию

ии

печ

икче

|
ИВО

оивО

(0750760

.

—

№

нрНоиАе

4

онвонитоне

И]

{951-0260

{9551-0760

И

аВИЬ,

ие

осо|НООСтОч

101-1

низвизвну

15

вмиеАзиу

.

оли

внодак

д

свнначиане

вноЧогофФ

И

визизену

вноЧогф

оиво

1506!

т:

ИЕ

зинеяоЧилква

о

()57С1-0Р'60

0971-0260

СОСО|тс

=

паи

ори

озновицих

тоянавидиу

1

(бывизэйаи

син)|ззвьитоэйаы|выероэази

.

низиНеиоНо

виниб

2

т

виЧотиге|кинзиноц

ИФ

эАийох

окЧоф

фи

ъинозаину

ними|о

Я

ги

(кие

то

ти80

ии

и
юеи

нь)

ИГО

пэвеефиу

виЧо1зИ

он)

кипазмкох

Е

кОСТеС|СОСО

ававноньй

ое

ичоневИ

чеЧинох

(Авеню

вивоЧимет/

ееэнИ

0560-0030|0560-0080

,

|

эчгоногой

ры

.

ы

Еикуо

НоКоЕм

ь

се

Зазинетеиноныни|КСОСЛОСС|РООСУ

р

оньО

ое

.

о)

виазикох

ея

вЕИМГОНГ

РАОНРЬО

ох

онизианоЧено

1075085

Е

ог1и-060|оГИ-060

И

(миуато

ани:

ог

6

ей

-

о
\ачиАх

крязовияи,

и)

кии

внихогов

свинаочи|5000105с|5С0С10

ых

оньО

6

Н-

и

иен

каф

овононох

|

р

20С0'8$

зонилоние

ное

|
ее

$
с
1-0С

$
с
1-0С

-.

ие

о

®Дое-И

ы

визит)

Ако

1152

‘шнновозлин|ТОСТ

ЕС|500210

оиьО)

-\

внондик)

омодикитг

но

оно

ы

11-0760|ОГИ-0г760

ое

илончезакаи

Но

_

но

:

РОСТО

ЕС|50С10‘91

онвО)

ончееноиэээфой

НОЯ

ИЯ

зоо

зононьи

|
тре

()5'60-00`80

Кия

121281005

(КРОТ

СЕ|ГОСУ

те

зинаижазнигон

кииэАком

иеох

и

вого

02085

АТОН

РНоНевОУ

й

кинесизАеунрт)

осе-ог6о|особо

вино

оО

виводилеву

веэни

ри-
аи
и

Вии

м

пониефи

,к
но

с

зие

сенво

ЭН

ЧО

ОС|9595105

20:

Е

|

ззкиннода

Во

2х

р
ензита

К

ПЖ

НОЕ

(0571-0260

(957С

1-0"

60

вивоЧенРая2

|

5с0С10'0с|осо

.

я

Чииеоногу

поьие-фиц

анаеаивиж

он)

кипа

ИС

ВАА

ми

пзоноеИо41

УСУУЕ

Фигомаг\

ноги

ы

ЖЕ

=

иовоЧикизато

повгозин

еегу

ды

поили

,

.

и

мкизиз

—_

г

заодики

|
сОСТОСС

ОУ

$01

ти
21

и]

огоич

ВЕНОЙНННИО

©52И

вом

|

[0'50`60

офи

(бывизэфэн

сви)|з„иьииоэфан|възизэфэн

=е

|

Визиком

с

1

видов

ОИФ

о

виЧоф

аи

|

к

эбидом

новгомин

иене

|

—

нноинехи

:

Ах|0951-060|051-0б0

.

и

Анива

ное

но

А

гвивогиехии

501052

СОСО"

юеИ

ы

он)

кип4икох

ини

<остсЕ|+00с

очи]

но

вазе

к

НногихиИ

гв

се

-

и

те

ми

Чаи

поме,

мази

В

очи

|

Не

0511-0'60

0511-0760

т

Нч

киноионоЧевот

(вере

ев

5сос1уос|осу

1

оиьо

С

вниз

Е

имвонэо

2из92ьи12402

1

О

виНаЗинох|Эро

ви

РО"СО8Е

ънонеьох

Е

С,

2НИЯГ

9

оси-оебо|оси-онеа

Ноно,

инодикитл

Е

и

ношу

пзьвЕ.

киких

ТС

ы

КСосНУеС|СОСУТ

ово

р

2

вавчие.

ивом

|

нохоЧоноя)

008

звияоЧинеэмогу

.

нолн\

ноходоноя)

г

ы

(95'С1-0'60

{)57С1-0-60

(Авео

инефикчихлиеа

вое

|
рсостосс|СОС1О-9

я

име.

нек

Ниро.

он)

кинэикоу

55

онози4оЧ

свиночет

1

т

)

552

"Ч

оянавийиу

БОВЕ

я

(Акеовато

1-02-60

5.

7.

4205-10-55

52051081

ОЕ

понес

фи

паче

он)

киндоилоу

4050'85

60|0551-0260

тои

вот

(лвезвАо

—_

РОСС|ГОС

он)

момжизнаи

Я

Сео

10<08Е

тинофитезяэгу

—

они]

обеноси|оссноси

.

,

.

Пане

|

и,

#26

пою,

вали

$

коязэвикиф

он)

кииэмко

1х

к]/
гяононох

4075075

вняодикей/

:

ого

ы

вони

#Амэвив

ето|е-оЗо|уе

оно

,

ива

—

овгомиН

госте|КооСо91

С

ой

т

ей

ме

Я

ар

вор

<.

НОЕ,

НСС

(Фыпоэаэи

с
вн)|„звьвизэйэы|выегоэаи

везимегоноЧи

|

Визиком

с

1

вийолиг

Е

ты

пзюназьло

инф

онигмиизи

зи

внызголи

ви

0551-0760

051-060

това

(киа

о

(Акеовало

ИНОМ

веостосе|мостов|9“

оньо)

гоню

ош)

лиана

ИО

Чина

охиогие

о

х

050

011-060

|0

=0'60

-

(вов

Е

та
и

$01-И

ао

ъретфи

ифоогиф

мвонэо)

ой)

виифэиком|55600Х

зончгоЯ

10`50%Е

021-060|011-060

внночаО

ке

виногэвоцечол

ое

т

__

Роосос|ост

ово

вас,

же

мчоноо

зизаэни2

021

9

и
сЕОХ

Е

—

винобииеомуиу

0211-9760

а

ЩЕ

виких

мы

зо1-

/

их

Ех

мофиеоногу

УСО

вохоЧокоя)

т

зоходокох.)
глоттяту

внвзчно

иофиоич

ос-06о

я

бе

праны

|
О

|
УИ

аб

низу

пишекоиеи

|

оп)

виназкох

сес

визеазену

вноцогэф

ино

ЧогоФ

508

оняоеие

иго

иноЧеконо|

011-0260|0511-0609

о

.

т

веосчоке|косо

|
И

ово

я

оп)

кин4злмох

СС

не

тиЗЧотИ

=

ка

енононо

5

Я|оез-окво|обчиво

:

(ти

|

мои

05

ОСТ

2/26

тов.

Ах

киовиЕИФ

хи)

киналикох

вниз

-

058

хо

оеси-огоо|051-969

иАвговиНо

сфингега

виза|ТОСЧЮСЕ|+@0ЕЧОЯ

-

ыы

оп)

випамкох

сео

90204

вняочеттия

1075085

тизер

озновидиу

оми

вИКм

т

о

оно

2

нехии\

|

и
и
ее

ОР

ен

Чики

АВЕС.

>Я

Чит

оное

СОСТОСЕ|СОСТ

омизеяе

|

°

(Кьигоэ4аи

фин)

жаНь

ВИЧ

визэ4эи

кизиенегонзаи

виззикоя

Е

1

видолигАе

пезноЧи

п

о

а

эбих

|

омчоф

ОеЕНОС

Е

ОЕРНОСЕТ

201055

05109

ние

т

УСОСЕЕ||4Е0ЕНО91

--

и

раза

оо

виЧоЗ

|

мым

онвЧН

60750'0Р

ЕО

тЫ

вино

рноЧиЧизиникие

еС0С10сС|#0С10'91

фоми

изв

фиИ

ифозогиф

моно)

зонозихо

сесон

изфомит

мс

зончгоя

и
очвА

И

50С0ГОР

НИЕ

З

вич

казеи

|качеи

|.

онноЧолиЯ

,

пов

д

внвоцонний|СОСО

во

оиьо

поьв

фи

ион

сеоп

шагу

внонцик

чнонй

профи

иишику|0011-00780|0511-00780

онНогне

|

таза

енногае

|
РОСС|РОСТ

веи

оикО

Виго

поввефиу

виЧотзи

си

вигоГемзавлоно|

|

пноЧеоно

винофлиеояэеу

ИРУ

м

ыы

:

наодикитте

зиньяоЧиЧ

Ма

оних1ого$

о

1242)

зоноли

>

ИВОИНИЙ

УСОСтОЕ|100С10З1

.

оно

р

И

зоне

и

оне

СОСО

0511-0760|0211-0560

ОО:|ОЕ

ИВ

осо

ое

онваи

зонноиих

ЕЕ

оны

.

[а

СОСтСЕ|СОС

око

забив

‘

Илим

оси-ог6о|осс-огоо

|

м“

м.

.

ФеосточеЕ|чеослоуг|“ЗЕ

нь

ношу

поьое

офи

кимих

ЕСГ

нохоооя)

вишен

ними

0911-0030

о

й

состою|М

ки

вии

тс

оГН-07'60

1060|Б-р.

В

в

костоке|теосчочи|"ГИ

ИомРеС

эинкох

Сео

ифсиеену

оне

а

г
=—

ный

гв

02250

со!

.

ВЕС

нинобине

140

ВУИОНОЯС.

[а

100С10"СС

ВИ

2)

500

И

оссгооо|0551-60

:

р

нет

вот

сьимогиехии|ебслосе|весло

тоеи

оне

он)

кипзАкох

ЕСО

па

ожизгче

МУСЗЕ

(бъитоэфэи

син)

—|злвьшиоэ4эи|въегоэфэи

:

иЗимоЯ

:

1

кидолии

ого

ИФ

и

экиЧом

сАдоф

вивзоену

ничему

таза

вигоронэавлоно

вняоЧимитеея

вна

нозиЧоч

сенначияе

и

0511-00784

РОСТО

УС

(0521-0760

ОС

СЕ

0С11-00'80051-060
1501071

НИ

вязаелонойнасилии

г
озновиЧихъивэчЧО

СМес,

виЧолэИ

эми

НияЗЭК

и

ов

5ОСОЕ

зиноводий

зонозе

о

и

онва

По

ким

сАЧоФ

0011-0760

011-0760

—

ы

$

в

ее

|

о

иофоки1

ВЕ,

онваи

зовог

За

ОН

нончгоЯ

поме

ОСООР

Пино

.

же

р

0951-0760

ый

1

ово

абон

инсяоЧиизиникая

_

7001091

иво

и

Е

 омнчиэлинвахооноа|

|

ЕСИ

внонеи

А)

и

оне

50'СОтОЕ

а

т

Бич

эиненофиЧизии

О

И

Зои

6456

иафомит

пзьвефии

нифозогиф

зонозг

$

ИЕН

сос

с

н

р

эфомит

нонагоЯ

-

нончгоЯ

КН

ОЗУОЕ

Бивоза

0211-0080|0С1

ноги

оЧидизиника

исостоее|гоостоэт|нии

аа

вИГО

Еф

киЧоэИ

зонозе

о

Л

вязаеконой|

иной

0211-0080

0С11-00°80

в

ре

_

веостосе|воосояи|76

——

осо

понкчэем

ъивоииема

ос

(60

091-060

он

мы

виких

оное

ОЕ”|#205

50-

`

зоне

иЕСИ

СОСО

С

01

ОС‘

ноходомоя.)

ии

о’ауОЕ

|

ношу

нохойомоя,)

виза

нии|0011-0080|0511-00780

И

косе|гост

об

вИЕОу

вии

|

вико

ви

ввоЧеоной

Ос

бо|0551-0560

состосе|моостоя

-

ыы

ИАС,

ЕО

ос-оеоо|особо

|

ь

аа

косо|коослом|"ГИ

в

-

си

(бывизэфоы

вн}

—|зимьшизайзи|вьвизэфаи

.

,

виззинох

с

1

видолииА

изо!

ИФ

о

вАЧоф

(0551-0260

(051-0260

060|05

5106

осо1-

ов.

о

10084

зинон

госте|гостя

‘чонитяе

киневодикЧоф

винзегоми|

енеэяс)

возинволэи,

нони

внизчииН0

виз

С

олонэфзильх

ко

|
евосиехи\

ри

МСО

0)

В

—_

оозпоЧи

оса-ог6|об-е

.

зи

неикииакаеньюя|Рообоес|болоте

.

номе.

к

Низ,

сесОА

спооиЧоч

знночиния

визе:

онизвици

оо
(икгоеуто

он}

$
и

воээопо4

и
ты
ми
ее
=

м

се

онн

и

1ЕСОЛА

в

ОСЗ|СОС

о

оны

извени

НО

пнонии

(лкгзвало

он)

ж

м

иго

и

ноззанойи

0211-0080|0211-0080

огне

ими

об

коостоке|геослоэт| юеи

века

Виго

иаьРЕ

ооо

кии

исЕЗЯА

онзЧвмоной

иноЧолни

0560-0080|05160-00730

оо.

‘иниз

гон

вифичия

озизитки

|
осо

се|Нос

ии

оньО

а)

РВВ

Мон

ТОМА

СЕ|+00С10$

вне

|

ини

1402|

инагивин

<

и2

445.)

чочовнефу

осо

виягаден\/

ниЧлики

|
0511-00'80

ННОГЯЕ

|

оз

енноне

ра

ве

виГО

иомеС,

вии

и

вито

оНЭЧеконо

пизеконо

очи

вне|995-060|0951-0260

модикиоиникие

||

|

коостсе|РОС

:

я

НУМОЕ,

зонои

{>

9

7

И

051-0760

внисили

<0С1О-

-

п

виа

ИЗМЕН,

зонозЕ

{а

ЕСИ

ох

Ноно

БУУОЕ

(битоэйэи

сви)

—|замьитоэфаи|вьегзэдаи

ВИЗ

НОЯ

е

|
видознике

пзионоЧ

а

т

экиЧом

тАЧоФ

Бы

(ОНИ

имвиав

лвичоз

онжгог

ан)

гоиЧы

зыхвеио

оомева

ол

олонозья

Р20С-СС0С

ииоэоз

НонноиивизмеЕне-онизьи

(акезеЧто

иязлильу

хо
и

26

ВиКоНомС.

инязгомин

внеэяС)

0551-0060

И

В

й

оньо)

ИИНРЕИНР

О

оНоЯС,

51-0560|0951-0760

СОС

СС

СОС

ИУ

Я1

во

11526

оизегомиН

в

вногияхь

вия

по

ромогиеии

|

плот

оьто

ео

оинеио

ОИФ

©

а

(бвитоэ4эи

сн)|злиьииоэфэи|ввигзэфаи

визизявгоизан

визэиком

:

|
к

винзионо

эдиЧох

иАЧоФ